
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

1 
 

 

Galbiate, 12 settembre 2025 

Ai Componenti del Nucleo Interno di Valutazione 
dell’Istituto Comprensivo di Galbiate 
 
All’Albo Pretorio on line 

Agli Atti dell’Istituto Comprensivo Statale di Galbiate 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Nucleo Interno di Valutazione d’Istituto per il Triennio 2025 
- 2028 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80; 

VISTA la direttiva ministeriale n. 11/2014; 

VISTA la circolare ministeriale n. 14/2014; 

VISTA la nota MIUR prot. 10701 del 22 maggio 2019; 

VISTO il precedente decreto di istituzione del Nucleo Interno di Valutazione d’Istituto per il 
triennio 2021-2024 del 03.11.2021 Prot. n. 7595  
 
VISTA la nota MIM DGOSFV n. 33906 dell’11 luglio 2025, recante “SNV - apertura delle funzioni per 
il questionario scuola nella piattaforma RAV e prime indicazioni per la somministrazione del 
questionario docente”; 

DATO ATTO della necessità di provvedere alla costituzione del nucleo interno di valutazione al fine 
di procedere alla revisione dei documenti strategici dell’autovalutazione d’istituto - Triennio 
2025/2028; 

CONSIDERATE le disponibilità del personale e la nomina dei referenti di plesso per l’anno scolastico 
2025/2026; 

Tutto quanto sopra premesso e considerato, con il presente decreto, 

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

2 
 

 

DISPONE 

la costituzione del Nucleo Interno di Valutazione d’Istituto per il triennio 2025-2028 nella seguente 
composizione: 

 

 
Qualifica 

 

 
Nome e Cognome 

DIRIGENTE SCOLASTICO Luca ROSSI 

Primo collaboratore del DS, Referente per la Valutazione e 
Referente di Plesso di Sala al Barro 

Ins. Valeria MAZZEI 

Secondo collaboratore del Ds e Referente per la Piattaforma 
Gsuite for Education 

Prof. Maurizio DI BELLA 

Referenti di Plesso di Galbiate Ins. Giuseppina MAZZA 
Ins. Annalisa FALABRETTI 

Referente di Plesso scuola dell’Infanzia Ins. Patrizia DI BELLO 

Referente di Plesso di Colle Brianza Ins. Luisella BONFANTI 

Referente di Plesso scuola secondaria di I grado Prof.ssa Chiara BOTTI 

 

Il Nucleo Interno di Valutazione opera in forma tecnica con la sola partecipazione delle componenti 
docente per la predisposizione dei materiali e gli aspetti organizzativi e redige il RAV, che viene 
discusso dal Nucleo Interno di Valutazione in composizione plenaria e sottoposto agli Organi 
Collegiali.   
Lo svolgimento dell’incarico da parte dei componenti del Nucleo Interno di Valutazione avviene a 
titolo gratuito, senza oneri a carico dell’Amministrazione. 

La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati. 

Cordiali saluti. 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Luca ROSSI 

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2025-09-12T14:39:42+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@1a00650d[
  nome=Luca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@66b435c8[
  cognome=Rossi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Luca Rossi/RSSLCU81A18G856E




